



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๙ รายการ

ตามประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. วัสดุการเกษตรจำนวน ๖ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ลี้มศักดิ์ากุล เคมีเกษตร จำกัด โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๔,๐๕๕.- บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. วัสดุการเกษตรจำนวน ๒ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เคมีกิจเกษตร จำกัด โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๐,๓๐๐.- บาท (หนึ่งหมื่นสามร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๓. วัสดุการเกษตรจำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ฮอทีโกร จำกัด โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๔,๒๐๐.- บาท (สี่พันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๕ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายวิรัตน์ ปราบทุกข์)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒนา
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาที่เคยจัดซื้อ		บจ. เคมีเกษตร		บจ. ฮอทีโกร		บจ. ลิมคักตากุล เคมีเกษตร	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ปุ๋ยสูตร 46-0-0 กตโพม ขนาด 50 กก.	4	กระสอบ	545.00	2,180.00	545.00	2,180.00	-	-	540.00	2,160.00
2	ปุ๋ยสูตร 15-15-15 มงกุฎ/รัสเซีย	5	กระสอบ	830.00	4,150.00	เสนอมาไม่ตรงคุณลักษณะ		-	-	780.00	3,900.00
3	ปุ๋ยสูตร 15-15-15 กระต่าย /50 กก	6	กระสอบ	790.00	4,740.00	775.00	4,650.00	-	-	780.00	4,680.00
4	ปุ๋ยสูตร 8-24-24 ยารา	5	กระสอบ	1,130.00	5,650.00	1,130.00	5,650.00	-	-	1,140.00	5,700.00
5	แมงกานีสซัลเฟต ขนาด 25 กก.	1	กระสอบ	875.00	875.00	-	-	-	-	1,025.00	1,025.00
6	ปุ๋ยสูตร 8-24-24 เรือไวคิง/supper-nova*50kg	4	กระสอบ	1,100.00	4,400.00	เสนอมาไม่ตรงคุณลักษณะ		-	-	1,080.00	4,320.00
7	บอแรกซ์-เกร็ด+10H2O	1	กระสอบ	1,650.00	1,650.00	-	-	-	-	1,500.00	1,500.00
8	สังกะสีซัลเฟต 22 %	1	กระสอบ	1,200.00	1,200.00	-	-	-	-	1,150.00	1,150.00
9	ปุ๋ย AB สูตรดินกล้า	2	ชุด	2,100.00	4,200.00	-	-	2,100.00	4,200.00	-	-
รวมเงินทั้งหมด							10,300.00		4,200.00		14,055.00

หมายเหตุ

1. จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 9 รายการ เป็นจำนวนเงิน 28,555.00 บาท
- 1.1 จำนวน 6 รายการ จาก บจ. ลิมคักตากุล เคมีเกษตร เป็นจำนวนเงิน 14,055.00 บาท
- 1.2 จำนวน 2 รายการ จาก บจ. เคมีเกษตร เป็นจำนวนเงิน 10,300.00 บาท
- 1.3 จำนวน 1 รายการ จาก บจ. ฮอทีโกร เป็นจำนวนเงิน 4,200.00 บาท
2. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาหลังสุดที่เคยจัดซื้อ
3. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคางบประมาณที่กำหนดไว้
4. ราคาจากพาณิชย์จังหวัดไม่ได้กำหนดไว้